Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N2, 146/SEPLAG/2019

O SECRETARIC DE ESTADO DE PLAMEJAMENTO E GESTAQ, no uso de suas atribuicdes legais; e Considerando o disposte na Lei
Complementar n 04, de 15 de outubro de 1990, que dispde sobre o Estatuto dos Servidores Pablices da Administrag&o Direta,
das Autarquias e das Fundacdes Publicas Estaduais;

Considerando o disposto no Decreto n? 1.317, de 11 de setembro de 2003, que regulamenta a concessdo de férias dos
servidores plblicos civis da Administracdo Direta, Autarquica e Fundacional, do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

RESOLVE:

Art. 12 Aprovar a Escala de Férias dos servidores da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestio - SEPLAG para o ano de
2020,

JAMNEIRO

MATRICULA SERVIDOR, ZEIE: I[E}.?'I'IGUO QTD  USUFRUTO

INICIO TERMING DlAS INICIO TERMING

203065 ADEMILSON DIAS DE MOURA 2018 2019 15 17/01/2020 31/01/2020
114063 ADRIANA RAMOS FERNANDES INFANTING 2018 2019 30 240172020 02022020
114063 ADRIANA RAMOS FERNANDES INFANTING 2017 2018 15 09/01/2020 23/01/2020
98483 ADRIAND MONTEIRO DA COSTA 2017 2018 15 17/01/2020 31/01/2020
96727 AKEMI YARA KUROYANAG! FARIA 2018 2019 15 070172020 21/01/2020
215486 ALBERT FERMNAMDES DA SILWVA 2017 2018 15 060172020 20/01/2020
76080 ALESSANDRA XAWVIER D& COSTA 2018 2019 15 06/0172020 20/01/2020
139997 ALEX CAMPOS DE MATOS 2018 2019 10 06/0172020 15/01/2020
140129 ALINE ADRIANE LEMES 2017 2018 15 02/0172020 16/01/2020
257928 ANA CAROLINA DE ARRUDA MOURAC 2018 2015 15 13/01/2020 27/01/2020
108916 ANA CLAUDIA APARECIDA LISBOA 2018 2019 30 06/01/2020 04/02/2020
243424 ANA PAULA LEITE BILEGO NOR 2018 2019 15 060172020 20/01/2020
140524 ANDRE LUIZ CUIABAND 2017 2018 30 06/0172020 04/02/2020

144798 ANDREA LUZ LOPES 2017 2018 15 02/0172020 16/01/2020



211994 ANGELA MARIA DE SOUZA SILVA 2018 2019 15 060172020 20/01/2020

ANNA  SYLVIA CORREA DE 50UZA AUGUSTO

265740 MARTING 2017 2018 15 070172020 21/01/2020
72484 ANTONIO ABUTAKEA 2017 2018 30 0170172020 30/01/2020
142022 ANTONIO MARQUES DE ARRUDA 2018 2019 30 06/0172020 04/02/2020
59054 ARENICE RIBEIRO LOPES 2017 2018 15 13/01/2020 27/01/2020
83346 AROLDO RAMOS DA CRUZ 2019 2020 15 200172020 03/02/2020
254033 AURELIC ROBERTO BARROS BASTOS 2018 2015 15 06/0172020 20/01/2020
290566 AYRTES GARCLA BAPTISTA 2018 2019 15 06/01/2020 20/01/2020
291104 BEATRIZ SOUSA LIMA FALCONI 2018 2019 15 060172020 20/01/2020
101153 BRENO AUGUSTO DE BARROS ANTUMNES 2018 2015 15 06/0172020 20/01/2020
258119 BRUNA FABRICIA DA SILVA 2018 2019 15 21/0172020 04/02/2020
258119 BERUMNA FABRICIA DA SILVA 2017 2018 15 060172020 20/01/2020
290830 BERUNO FONTES DA SILVA 2018 2019 15 200172020 03/02/2020
231975 CAMILA FERNAMDA ANTUNES 2018 2019 15 06/0172020 20/01/2020
249526 CAMILA LEITE XAVIER 2017 2018 15 06/0172020 20/01/2020
248066 CARLA DE ALMEIDA TAQUES 2018 2019 15 02/0172020 16/01/2020
241232 CARLOS HENRIQUE ALVES FERREIRA MARTINS 2018 2019 15 270172020 10022020
236591 CAROLINA TOLEDO GZYBOWSKI TONUCCI 2017 2018 30 13/01/2020 11/02/2020
245754 CLARA SANDRA DE ARALJO SILVA 2017 2018 15 02/0172020 16/01/2020
113921 CLAUDEMIL PEREIRA DE PINHO E COSTA 2018 2015 30 06/0172020 04022020
251363 CLAUDIENE APARECIDA DA SILVA 2018 2019 30 06/01/2020 04/02/2020
95140 CRISTIAME PICOLIN SANCHES 2018 2019 15 060172020 20/01/2020
140486 DANIEL DING DE SOUZA CARDOSO 2017 2018 30 20/0172020 18/02/2020

140391 DANIELA MARQUES GODINHO 2015 2016 15 02/0172020 16/01/2020



139764

255411

203010

249347

82471

264018

233619

200009

138377

133575

23025

140114

249339

254945

255412

271467

107765

93315

118375

85258

142055

142055

263248

281562

281562

DAYLTOMN ERANDAOD JUNIOR

DEBORA CRISTINA CUNHA

DEBORA PINHEIRO DA SILVA LIMA

DECDETE SANTOS RODER DE 50UZA

DIONEZIO BOMFIM DOS SANTOS

DOUGLAS MORAES LEMOS DA SILVA

EDIMEIA PEREIRA DAS CHAGAS

EDSON MARTINS DA SILVA

EDUARDO MATSUBARA

ELHDA MOURA MARTINS COELHO

ELIZABETH HERMNANDES DOS SANTOS BONAMIGO

EMILSON MARTINS DE OLIVEIRA

EUSTAQUIO JOSE RODRIGUES FILHO

FABLANA SUMIYOSH KAWATAKE

Fabiane Fatima Macedo Lopes

FaDUA HAMMOUD

FATIMA CRISTINA BOMFIM DE AZEVEDO

FLAVIA SILVA DE OLIVEIRA

FRANCISCO SPECIAN JUMIOR

GERALDO REGIS DE LIMA

GERUSA ANDREIA MORETTO

GERUSA ANDREIA MORETTO

GIL ANDERSON 50ARES DE CAMPOS

GILBERTO CAETANO LEITE

GILBERTO CAETANO LEITE
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200172020 03/02/2020

06/01/2020 20/01/2020

02f01/2020 31/01/2020

06/01/2020 04/02/2020

20/01/2020 18/02/2020

02/01/2020 16/01/2020

29/01/2020 07/02/2020

06/0172020 20/01/2020

20/01/2020 03/02/2020

02/01/2020 16/01/2020

06/0172020 20/01/2020

06/01/2020 15/01/2020

13/01/2020 27/01/2020

07/01/2020 21/01/2020

020172020 16/01/2020

20/01/2020 18/02/2020

02/01/2020 16/01/2020

27/01/2020 10/02/2020

20/01/2020 03/02/2020

13/01/2020 22/01/2020

230172020 01022020

06/01/2020 20/01/2020

21/01/2020 30/01/2020

06/01/2020 20/01/2020



266158

19956

278220

142689

76366

96771

84962

265498

281846

265471

69382

93428

93428

290843

249644

94645

289171

255321

2535321

96701

230570

255678

95137

22228

GLAUBER HOFMAN

GOMCALD LICERD DIAS DE MATTOS

GRACYELLY ARRUDA ALVES MARTINS

GRAZIELE CAUHY PICHIOMI

HELDER ANUMCIATO CORREA

HELGA PATRICIA DA ROCHA

HELIO APARECIDO DOS SANTOS

HERICA ANGELA PREZA DA COSTA LEMES

ISABELA DA SILVA NUNES

MANMA MARLA DA SILVA GOMES

IZABEL DE MAGALHAES LOPES

JACY GONCALVES BARBOSA PASINATO

JACY GONCALVES BARBOSA PASINATO

JAIME LUIZ KOSCHECK

JAIR MARCIO WITCZAK

JAMAINA LOEFFLER DE ALMEIDA

JANME GARCIA DE CARVALHO BASTOS

JEUSA MASCIMENTO AZEVEDO NESPOLI

JEUSA MASCIMENTO AZEVEDO NESPOLI

JOCILEME OLIVEIRA DA SILVA PALMA

JOEL DE CAMPOS MACIEL

JORCEME SILVA DE SOUZA

JOSE CARLOS DO5 5ANTOS FILHO

JOSE CARLOS RAMOS
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02/0172020 16/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

02/01/2020 11/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

020172020 16/01/2020

02f01/2020 31/01/2020

02/01/2020 11/01/2020

09/01/2020 O7/02/2020

02/01/2020 1170172020

23/01/2020 21/02/2020

06/0172020 15/01/2020

16/01/2020 25/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

02/01/2020 31/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

21/01/2020 04/02/2020

06/01/2020 20/01/2020

020172020 31/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

17/01/2020 31/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

02/01/2020 31/01/2020



83492

204919

95143

66972

249618

248875

249139

257425

72524

67361

252737

290842

252714

247065

251235

273921

291066

139717

137448

261847

251291

253175

93467

133584

99049

JOSE MENDES DO ESPIRITO SANTO

JOSE SERGIO TEMPESTA

JOSIANE FATIMA DE ANDRADE

JOSUE RIBEIRO DA SILVA NUNES

JUCILEME CONCEICAD DE AMORIM

JULIA CARDOSO MINING

JULIANME PINHEIRO MOMZON

JULIANY DE ARRUDA SILVA

JURACI DE OZEDA ALA FILHO

JURACY ALVES DE OLIVEIRA

KELLY AKEMI SOFIA IWAMOTO

KELLY CAROLINE CARDOSO PRADO

KELLY CRISTINA DA SILVA SETTI

KESLER DIEGO FRANTZ DE LIMA

KEYLA DA SILVA RONDON PEREIRA

LARA CRISTINA ESTEVAM RODRIGUES

LEANDRO AMORIM DE FRANCA

LETICIA DE MORAES MORRESQUE

LUCIANA ACIOLY AVELING

LUCIANG BORGES DA SILVA

LUCIOMNE MARLA DA SILVA LEAL

LUIS CARLOS WEBER LEAD

MARCEL RIBEIRD PRIMO DE S0OUZA

MARCELA DA CRUZ RODRIGUES

MARCIA KUCHAR MATTE
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06/01/2020 20/01/2020

02/01/2020 31/01/2020

10/01/2020 24/01/2020

15/01/2020 24/01/2020

06/01/2020 04/02/2020

13/01/2020 27/01/2020

06/01/2020 04/02/2020

03/01/2020 01/02/2020

020172020 31/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

06/0172020 20/01/2020

28/01/2020 11/02/2020

20/01/2020 03/02/2020

06/01/2020 20/01/2020

020172020 16/01/2020

06/01/2020 15/01/2020

06/01/2020 04/02/2020

13/01/2020 27/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

06/0172020 20/01/2020

13/01/2020 11/02/2020

02/01/2020 16/01/2020

06/01/2020 20/01/2020



260720

256547

140078

52736

241294

114061

117316

246102

240097

255420

250138

257812

258126

234154

234154

90302

205061

257447

96720

95868

103350

103882

65085

242488

265107

MARCIARA APARECIDA DA SILVA PEDROSO

MARCIO SANCHES BERTAZD

MARCUS VINICIO ARRUDA E SILVA

MARDEN BOTELHO FERREIRA DA SILVA

MARIA [ANDIRA CUNHA DA MATA

MARIA [OANA ALVES LIMA

MARIA RAIMUNDA CUNHA FOMSECA REZENDE

MARIA TEREZA WICHOCK! MONTEIRD

MARLY SOUZA FARLA

MARTA CAROLIMNE PEREIRA MARTINS

MAX ELIAS DA SILVA MORAES

MAX |ORGE LACERDA DA MATTA

MAYARA DORO MELLUZZI

MILEMA BASEGGIO MALLOCCO

MILEMA BASEGGIO MALLOCCO

MIRLAM CRISTINA DE SOUZA PAIXAD

MARCILENME BEATRIZ ANTUMNES

MATALIA SALVADEGO CALMON

MILSOM ANTONIO BATISTA

MILSZ0OM ONOFRE ORMOMNDES

MIVAMDA FRANCA ARAUO

OSCEMARIO FORTE DALTRO

PATRICIA GRAZZIELLY ANTUNES DE MEMDONCA

PAULD ROBERTO BEZERRA

PAULO ROBERTO REGIS LOPES
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02/01/2020 31/01/2020
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06/01/2020 20/01/2020

06/0172020 20/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

02/0172020 31/01/2020

21/01/2020 04/02/2020

06/01/2020 20/01/2020

02/01/2020 3170172020

17/01/2020 31/01/2020

20/01/2020 03/02/2020

02/01/2020 31/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

06/01/2020 04/02/2020

06/01/2020 20/01/2020

09/01/2020 18/01/2020

02/01/2020 16/01/2020

06/01/2020 04/02/2020



279074

237654

203701

249370

130083

130083

257459

263737

139117

203992

249248

203054

g0070

104190

273954

TIE36

243076

290847

247055

49127

290810

79928

230608

43773

259266

PRISCILA MASCARENHAS DE SOUZA

RAFAELE WIANA ALMEIDA

RAQUEL DE FATIMA BARBOSA BORGES

REGIMA DOS SANTOS BASTOS

REIJAME AZEVEDO DE AMORIM MAGALHAES

REIAMNE AZEVEDO DE AMORIM MAGALHAES

RENATA DE 50UZA LEAD

ROBSON LULZ SILVA DE SOUZA

RUEBLAMI FREIRE ALVES

RUGELA ESTEPHAMIA DA SILVA

SAMIRYS FERMNADES DOS SANTOS

SANDRA APARECIDA DOMNATI SILVERIO

SEBASTIADQ GOMCALVES DE QUEIROZ

SOLANGE BALBIND DE ALEUQUERQUE

SUELLEN CHRISTIME FIGUEIREDO

SUsAN DIGNART FERROMATO

TAMARA FONSECA DE CARVALHO

TEMIS FRANCISCHINI FAGUNDES

TIAGD MELO ABREU

VANDA DA SILVA

VANMNIA CRISTINE BARBOSA LEON

VERA LUCIA DA COSTA

VERALIS CORREA DA COSTA

VILM& DE AS515 OLIVEIRA

VILMARA CRISTINA FERREIRA
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02/01/2020 31/01/2020

13/01/2020 11/02/2020

06/01/2020 20/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

06/01/2020 04/02/2020

210172020 04022020

10/01/2020 24/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

06/0172020 20/01/2020

06/01/2020 15/01/2020

22/01/2020 05/02/2020

06/01/2020 20/01/2020

06/01/2020 04/02/2020

06/01/2020 20/01/2020

06/01/2020 20/01/2020

020172020 16/01/2020

13/01/2020 27/01/2020

07/01/2020 05/02/2020

07/01/2020 21/01/2020

06/01/2020 04/02/2020

15/01/2020 29/01/2020

13/01/2020 27/01/2020

20/01/2020 03/02/2020

01/01/2020 30/01/2020

02/01/2020 11/01/2020



2592660 VILMARA CRISTINA FERREIRA

139116 WALTEMBERG DE SOUSA SANTOS

249350 WILLIAM DE ALMEIDA

277893 WILLIAN ADORNO MOURA

95159 WILLIAMN CESAR SAMPAIO

52457 WILLIANS GONCALVES DE OLIVEIRA

252683 WILTOMN LEAL MARINHO DOS SANTOS

FEVEREIRO

MATRICULA SERVIDOR,

INICIO TERMING

58458 ADALGIZA APARECIDA LISBOA MIRANDA

58458 ADALGIZA APARECIDA LISBOA MIRANDA

249058 ALMIR JATAI MOTA

230707 ALVAIR DA SILVA ALVES

289940 AMANDA GOMES DE OLIVEIRA

255121 ANA CAROLINA BORGES GOMCALVES

255437 ANA PAULA LUDKE

255437 ANA PAULA LUDKE

203199 ANDERSOMN BOEHLER IGLESIAS ARAU)O

250683 ANITA TAUBE

72484 ANTONIO ABUTAKEKA

130289 AVELING CAETANO DA SILVA

252879 BERMNARDO MORAIS FILHO

249646 BIANCA MICCOLIZ GUIMARAES

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

PERIODO
AQUISITIVO

DlAS

2017

2016

2018

2017

2019

2018

2017

2017

2018

2018

2018

2018

2017

2017

2019

2019

2019

2015

2019

2019

2019

aQTD

10 12/01/2020 21/01/2020
15 06/01/2020 20/01/2020
10 22/01/2020 31/01/2020
15 06/0172020 20/01/2020
15 02/01/2020 16/01/2020
15 02/01/2020 16/01/2020
15 06/01/2020 20/01/2020
USUFRUTO

INICIO TERMING

2018

2017

2019

2018

2020

2019

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2018

2018

30 27/02/2020 27/03/2020
15 12f02/2020 26/02/2020
15 03/02/2020 17/02/2020
15 1B/02/2020 03/03/2020
15 07/02/2020 21/02/2020
10 12/02/2020 21/02/2020
10 12022020 21/02/2020
10 26/02/2020 06/03/2020
15 26/02/2020 11/03/2020
10 12/02/2020 21/02/2020
30 0170272020 0170372020
30 2Bf02/2020 28/03/2020
30 10/02/2020 10/03/2020

15 26/02/2020 11/03/2020



251975

233165

250473

243417

140391

250887

241354

251426

63447

108381

263070

93315

204515

114059

73315

73315

252869

200979

265498

290623

36212

233613

94645

103757

139947

CAMILA FERNANDA ANTUNES

CAMILA KAMILA ESTER S0UZA TAVARES

CARLOS ANDRE QUINTILIAMO FERREIRA

CLAUDIO LUCIAND CAPISTRANOC DE CAMARGO

DAMNIELA MARQUES GODINHO

DAMIELLI AUXILIADORA DA SILVA

DOUGLAS PAZ DE ALMEIDA

EDILE GRAZIELLE PEREIRA DE SOUZA

ELIZANGELA REGINA SANTOS XAVIER

FELIFE D& SILVA BERETA

FELIX LAUTON MARQUES DA SILVA

FLAVIA SILVA DE OLIVEIRA

FLAVIO CONCHE DO NASCIMENTO

GEORGE RONDOMN TANAKA

GILEERTO MOREMND

GILBERTO MORENO

GREIZZIELLY |JANDIRA SOARES RIBEIRO SILVA

HELDER VIMICIUS DOS REIS E SILVA

HERICA ANGELA PREZA DA COSTA LEMES

IREME CATARINA RODRIGUES DA SILVA

WAaNA MOZER

JACIARA FLOREMCIO BATISTA

JAMAINA LOEFFLER DE ALMEIDA

JONILZA DUARTE DE FREITAS

JORDAMNIA MARCIA CARVALHO LEAL
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26/02/2020 06/03/2020

03/02/2020 12/02/2020

07/02/2020 21/02/2020

12f02/2020 21/02/2020

070272020 21/02/2020

26/02/2020 06/03/2020

17/02/2020 02/03/2020

260272020 06/03/2020

05/02/2020 19/02/2020

10/02/2020 10/03/2020

10/02/2020 24/02/2020

27/02/2020 12/03/2020

26/02/2020 11/03/2020

26/02/2020 11/03/2020

27/02/2020 12/03/2020

10/02/2020 24/02/2020

05/02/2020 19/02/2020

070272020 21/02/2020

26/02/2020 06/03/2020

07/02/2020 21/02/2020

27/02/2020 12/03/2020

03/02/2020 03/03/2020

03/02/2020 03/03/2020

10/02/2020 24/02/2020

07/02/2020 21/02/2020



242385

67361

290754

252737

252461

203996

278959

52052

44205

249639

260650

260650

255122

142

138290

141330

65085

137702

96730

225279

72974

50513

50513

226040

104190

JOSE NILSON CONSTANTING ZUGAIR

JURACY ALVES DE OLIVEIRA

KATYA RODRIGUES

KELLY AKEMI SOFIA IWAMOTO

LUCIANA MARTING ALMEIDA CAVALCANTI

LULE CLAUDIO DE ARRUDA ISOTOM

LUIZ FELIPE SOUZA DA COSTA

MARIA GORET BASTOS MELLO

MARIA TEREZA DE MELLO VIDOTTO

MARIANA MARQUES GALVAD

MARIMNA EVANGELISTA DE ASSUNCAQ

MARIMNA EVANGELISTA DE ASSUNCAQ

MURILZ NUNES DE OLIVEIRA

ODIL FRANCISCO DE CAMPOS

PAMELA DE CARVALHO VIEIRA

PATRICIA APARECIDA NUMNES

PATRICIA GRAZZIELLY ANTUNES DE MEMDONCA

PAULA GONCALVES BAICERE

PAULO HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA

PAULO ROBERTO TAVARES DE MENEZES

ROSANGELA SILVA DANTAS

RUBENS MAURO RIBEIRO

RUBENS MAURO RIBEIRC

SANDRA REGINA FERREIRA

SOLANGE BALBINDG DE ALEUQUERQUE

2018

2018

2018

20159

2018

2018

2018

2017

2017

2018

2019

2019

2018

2019

2017

2017

2018

2018

2018

2018

2017

2019

2018

2017

2017

2019

2019

2019

2020

2019

2019

2015

2018

2018

2019

2020

2020

2019

2020

2018

2018

2015

2019

2019

2019

2018

2020

2019

2018

2018

15

30

15

10

15

10

15

15

15

15

10

10

15

30

30

15

10

15

15

15

15

15

15

15

15

17/02/2020 02/03/2020

03/02/2020 03/03/2020

12/02/2020 26/02/2020

260272020 06/03/2020

27/02/2020 12/03/2020

26/02/2020 06/03/2020

260272020 11/03/2020

07/02/2020 21/02/2020

07/02/2020 21/02/2020

07/02/2020 21/02/2020

03/02/2020 12/02/2020

13f02/2020 22/02/2020

07/02/2020 21/02/2020

05/02/2020 05/03/2020

17/02/2020 17/03/2020

03/02/2020 17/02/2020

12022020 21/02/2020

19/02/2020 04/03/2020

03/02/2020 17/02/2020

07/02/2020 21/02/2020

07/02/2020 21/02/2020

29/02/2020 14/03/2020

14/02/2020 28/02/2020

10/02/2020 24/02/2020

10/02/2020 24/02/2020



202947 TELMA MONTEIRD LIMA RASSI

230646 UIRAM COSTA STRINI DE BARROS

58069 VANLA FERREIRA DUARTE

356295 VICENTE DIOCLES ROCHA  BOTELHO
FIGLUEIREDO
264353 VIVIAMNE LOPES NEVES

MARCO

MATRICULA SERVIDOR,

INICID TERMIND
246104 ADRIANO GONCALO DE MORAES
215486 ALBERT FERMANDES DA SILVA

111780 ANDERSON LUIS DE CAMPOS BARBOSA

144798 ANDREA LUZ LOPES

250683 ANITA TAUBE
258600 ANNA FLAVIA BORGES GONCALVES SILVA
250573 ANSELMO GOMCALVES CARDOSO

103318 ANTONIO DIRCEU PIZZ0OLO

80221 AQUILING CEZA DE ALMEIDA FILHO
232879 BERMARDO MORAIS FILHO
233165

CAMILA KAMILA ESTER 50UZA TAVARES

110905 ELAINE CRISTINA MACHADO BERTAZO

249062 ELDA FABIOLA GOMES

271510 ELIZA SAYURI HIGA

242834 ELIZABETE DE MAGALHAES ALMEIDA
241089 ELIZANGELA ELIZABETE DE ASSUNCAO

2018

2017

2018

2015

2018

PERIODO
AQUISITIVO

DIAS

2019

2017

2018

2018

2018

2018

2017

2019

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2018

2019

2016

2019

aQTD

15 07/02/2020 21/02/2020
10 12f02/2020 21/02/2020
15 07/02/2020 21/02/2020
30 03/02/2020 04/03/2020
15 26/02/2020 11/03/2020
USUFRUTO

INICIO TERMING

2020

2018

2019

2019

2019

2015

2018

2020

2020

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2015

30 09/03/2020 07/04/2020
15 23/03/2020 06/04/2020
15 20/03/2020 03/04/2020
30 13/03/2020 11/04/2020
10 31/03/2020 09/04/2020
30 09/03/2020 07/04/2020
15 23/03/2020 06/04/2020
10 02/03/2020 11/03/2020
30 02/03/2020 31/03/2020
30 11/03/2020 09/04/2020
10 30/03/2020 08/04/2020
30 30/03/2020 28/04/2020
15 16/03/2020 30/03/2020
15 24/03/2020 07/04/2020
15 30/03/2020 13/04/2020

15 16/03/2020 30/03/2020



249339

249339

241230

111852

136623

255422

94645

40246

233363

38882

247065

264078

139727

257617

255435

106829

203996

203996

126608

91802

246102

113931

140511

36775

EUSTAQUIO JOSE RODRIGUES FILHO

EUSTAQUIO JOSE RODRIGUES FILHO

FERMAMNDA MARLA ZUCHER

GLAUBYA PINHEIRO SOARES

GRAZIELLY ERIKA BASILIA RONDIMNA

IMOMILCE QUEIROZ DOS5 SANTOS

JANAINA LOEFFLER DE ALMEIDA

JANGO GARCIA DE CARVALHO

JOANA D ARC MARIM DA SILVA

JOSE BUSSIK] FIGUEIREDO

KESLER DIEGO FRANTZ DE LIMA

LAURA CRISTINA DE ABREU FERREIRA

LEONARDO CHAVES DE MOURA

LIGIA VASCONCELOS DE CARVALHO DORADO

LUANA STEPHAMNIE QUEIROZ DOS SANTOS

LUCIA SOLANGE FERREIRA ARCAN]O

LULEZ CLAUDIO DE ARRUDA ISOTOM

LUIEZ CLAUDIO DE ARRUDA 1SOTOMN

LULE GUSTAVO TARRAF CARAMN

MARIA JOSE DE MELO

MARIA TEREZA WICHOCK] MONTEIRO

MARIMEIDE LUIEZA ROMA TERNERD

MAURD CLEBER BAREOSA DE OLIVEIRA

MAURD LUIS BRAGA DE OLIVEIRA

2018

2018

2017

20159

2018

2018

2017

2017

2017

2018

2017

2018

2017

2018

2018

2018

2018

2018

2016

2019

2017

2019

2018

20159

2015

2019

2018

2020

2019

2019

2018

2018

2018

2019

2018

2019

2018

2015

2019

2019

2019

2019

2017

2020

2018

2020

2019

2020

10

10

15

30

15

15

30

30

30

30

15

15

15

15

15

15

10

10

15

15

15

15

10

30

18/03/2020 27/03/2020

28/03/2020 06/04/2020

24/03/2020 07/04/2020

210372020 19/04/2020

16/03/2020 30/03/2020

02f03/2020 16/03/2020

0470372020 02/04/2020

02/03/2020 31/03/2020

01/03/2020 30/03/2020

16/03/2020 14/04/2020

02/03/2020 16/03/2020

23/03/2020 06/04/2020

24/03/2020 07/04/2020

260372020 09/04/2020

20/03/2020 03/04/2020

17/03/2020 31/03/2020

09/03/2020 18/03/2020

19/03/2020 28/03/2020

18/03/2020 02/04/2020

09/03/2020 23/03/2020

16/03/2020 30/03/2020

26/03/2020 09/04/2020

02/03/2020 11/03/2020

02/03/2020 31/03/2020



254049 NUBIA MARA BATISTA RIVA

100858 PAULD ALESSAMDRO SILVERIO

139958 PRISCILLA BASTOS TOMAZ DE CAMPOS

260649 QUEILA CARDOSO DE 50USA

1116882 RAFAEL ALBERTONI MAZETO

95148 REGIAME BERCHIELI

249391 SAMANTHA LEA DIGMART SILWVA

115518 SUZANA LATORRACA DO CARMO

87703 TANIA MARCIA BAENA DA SILVA

139269 THIAGO S0OUZA FONSECA

48647 UMBELING CARNEIRD NEVES

242023 VALERIA NASSARDEN TABORELLI E SILVA

45889 YUMIED TAKAMOTO

ABRIL

MATRICULA SERVIDOR,

INICIO TERMING

257616 ADRIANA PAULA MARTINSG BARBOSA

255437 ANA PAULA LUDKE

96693 ANDREA REGINA GOMES DE ALMEIDA

106752 ANITA DE S0UZA MELO

250683 ANITA TAUBE

250573 ANSELMO GOMCALVES CARDOSO

143479 ANTONIO TADEU DE ALMEIDA

243417 CLAUDIO LUCIAND CAPISTRAND DE CAMARGO

2019

2018

2016

2019

2018

2018

2018

2018

2019

2017

2018

2018

2018

PERIODO
AQUISITIVO

DlAS

2018

2017

2019

2018

2018

2018

2019

2018

2020

2019

2017

2020

2019

2019

2019

2019

2020

2018

2019

2019

2015

aQTD

10 10/03/2020 19/03/2020
30 23/03/2020 21/04/2020
15 02/03/2020 16/03/2020
15 24/03/2020 07/04/2020
30 26/03/2020 24/04/2020
15 13/03/2020 27/03/2020
10 30/03/2020 08/04/2020
15 02f03/2020 16/03/2020
15 23/03/2020 06/04/2020
30 10/03/2020 0B/0O4/2020
30 02f03/2020 31/03/2020
15 16/03/2020 30/03/2020
10 30/03/2020 0B/O4/2020
USUFRUTO

INICIO TERMING

2019

2018

2020

2019

2019

2019

2020

2019

15 22/04/2020 06/05/2020
10 13/04/2020 22/04/2020
30 10/04/2020 09/05/2020
30 16/04/2020 15/05/2020
10 22/04/2020 01/05/2020
15 13/04/2020 27/04/2020
30 01/04/2020 30/04/2020

10 15/04/2020 24/04/2020



125630 DAYANA CHAVES DE ALMEIDA 2018 2019 30 29/04/2020 28/05/2020

125630 DAYANA CHAVES DE ALMEIDA 2017 2018 15 14/04/2020 26/04/2020
280540 DIVING FLORENTING SANTAMNA |UNIOR 2018 2019 15 0170472020 15/04/2020
Mao tem DIVING SILVA MIRANDA 30 0170472020 30/04/2020
251426 EDILE GRAZIELLE PEREIRA DE 50UZA 2018 2019 10 13/04/2020 22/04/2020
271467 FADUA HAMMOUD 2018 2019 15 270472020 11/05/2020
263070 FELEX LAUTON MARQUES DA SILVA 2018 2015 15 15/04/2020 29/04/2020
249492 GENIFER GABRYELLY BORGES DA SILVA 2018 2019 15 16/04/2020 30/04/2020
265498 HERICA ANGELA PREZA DA COSTA LEMES 2018 2019 10 220472020 01/05/2020
17025 VAN SILVA SOUTO DE OLIVEIRA 2017 2018 30 060472020 05/05/2020
138375 IVMAaNA CELIA DA CRUZ LOBATO 2018 2019 10 210472020 30/04/2020
94645 JANAINA LOEFFLER DE ALMEIDA 2018 2019 30 030472020 02/05/2020
40246 JANGO GARCIA DE CARVALHO 2018 2019 30 0170472020 30/04/2020
236797 JOAQUIM FRANCISCO DAS CHAGAS SANTOS 2018 2019 15 08/04/2020 22/04/2020
95137 JOSE CARLOS DO5 SANTOS FILHO 2019 2020 10 220472020 01/05/2020
225416 LARISSA FERREIRA MARQUES DUARTE 2017 2018 15 030472020 17/04/2020
231863 LAURA CRISTINA PAULA SANTOS 2018 2019 15 06/04/2020 20/04/2020
96718 LUCIANA MACHADO GUIM 2018 2019 30 240472020 23/05/2020
252461 LUCIANA MARTING ALMEIDA CAVALCANTI 2019 2020 15 220472020 06/05/2020
126608 LUIZ GUSTAVD TARRAF CARAMN 2017 2018 15 03/04/2020 17/04/2020

LVIAKARENING GRACIELA GOMNCALVES CAMPOS

267465 2017 2018 15 030472020 17/04/2020
SILVA

95622 MARCUS JOSE PIERONI 2018 2019 30 0170472020 30/04/2020

52052 MARIA GORET BASTOS MELLO 2018 2015 10 210472020 30/04/2020

138290 PAMELA DE CARVALHO VIEIRA 2018 2019 30 01/04/2020 30/04/2020



252665 PATRICIA SOARES DUARTE

258085 FEDRO EUGEMIO MUFFATO

110774 RAFAEL COSTA NEVES

247077 RAQUEL LUZIA LEAL DA SILVA

113992 ROBERTO SARTO

72997 RONISSANDRA CONDE DE MORAES

83348 ROOSEVELT DA 5ILVA CASTRILLOM

249391 SAMANTHA LEA DIGNART SILWVA

63573 VALDECARLOS JOSE DOS SANTOS

3838 WILMA PEREIRA PONCE

3838 WILMA PEREIRA PONCE

63793 ZELMA BEATRIZ PAZ MIRANDA

63793 ZELMA BEATRIZ PAZ MIRANDA
MAID

MATRICULA SERVIDOR,

INICIO TERMING

40234 ADALBERTO NUMES BRANDAO

114063 ADRIANA RAMOS FERNANDES INFANTING

113059 ADRIAND MOTA QUEIROZ

95131 AGAPE GRACE COURA DE FARIA

243424 ANA PAULA LEITE BILEGO NOR

291155 ANAWVITORLA DA SILVA ALMEIDA

249485 ANACLELA SOARES PEREIRA DIAS

94061 ANDREIA MAGUI SILVA DO AMARAL ANDRADE

273787 ANILDO CESARIO CORREA

2018

2017

2018

2018

2017

2018

2019

2018

2019

2019

2018

2018

2017

PERIODO
AQUISITIVO

DlASs

2019

2018

2017

2019

2018

2018

2017

2018

2018

2019

2018

2019

2019

2018

2019

2020

2019

2020

2020

2019

2019

2018

QTD

15 09/04/2020 23/04/2020
30 11/04/2020 10/05/2020
15 27/04/2020 11/05/2020
30 01/04/2020 30/04/2020
30 30/04/2020 29/05/2020
15 01/04/2020 15/04/2020
30 27/04/2020 26/05/2020
10 09/04/2020 18/04/2020
10 13/04/2020 22/04/2020
30 16/04/2020 15/05/2020
15 01/04/2020 15/04/2020
30 17/04/2020 16/05/2020
15 02/04/2020 16/04/2020
USUFRUTO

INICIO TERMING

2020

2015

2018

2020

2019

2019

2018

2019

2019

30 04/05/2020 02/06/2020
10 0470572020 13/05/2020
30 04/05/2020 02/06/2020
30 09/05/2020 07/06/2020
15 11/05/2020 25/05/2020
10 04/05/2020 13/05/2020
15 04/05/2020 18/05/2020
30 31/05/2020 29/06/2020

15 05/05/2020 19/05/2020



125367

265740

250573

249646

259337

233520

248066

249587

141871

120765

111867

294309

249332

277891

277891

140114

52045

126681

204515

85258

257371

24736

870862

70669

ANKLAS RIBEIRD MAGALHAES

ANNA  SYLVIA CORREA DE S50UZA AUGUSTO

MARTINS

ANSELMO GOMCALVES CARDOSO

BlIANCA MICCOLIS GUIMARAES

BERUNO D& SILVA MOGUEIRA

CAMILA BRAGE PARAENSE

CARLA DE ALMEIDA TAQUES

CATIANE SOARES DO NASCIMENTO

DAMIELA CRISTIMNA SIUTA

DEBORA LOPES GAGINI

EDIVALDO MERES NOVAIS

EDMILZOMN MUS5A

ELTOM CESAR DE ARRUDA

EMEDING DE OLIWEIRA

EMEDING DE OLIVEIRA

EMILSON MARTINSG DE OLIVEIRA

ERICMILSON DA COSTA LANA

EVANMNE DE FRANCA COSTA

FLAVIO CONCHE DO NASCIMENTO

GERALDO REGIS DE LIMA

HEBERTH CURVO DE CAMPOS

HEITOR CORREA DA ROCHA

HILARIO NORIYUEKI TERUYA JUNIOR

ISSACARELLA DOS ANJOS SOUZA PINTO

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2018

2017

2017

2018

2019

2017

2019

2018

2017

2019

2018

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2015

2019

2019

2015

2019

2020

2019

2018

2018

2019

2020

2018

2020

2015

2018

2020

2019

2020

2019

2019

2019

2019

2019

15

15

15

15

15

30

30

15

15

15

15

30

15

15

15

30

30

15

15

15

15

30

15

15

04/05/2020 18/05/2020

19/05/2020 02/06/2020

04/05/2020 18/05/2020

27/05/2020 10/06/2020

0470572020 18/05/2020

24/05/2020 22/06/2020

18/05/2020 16/06/2020

2770572020 10/06/2020

04/05/2020 18/05/2020

18/05/2020 01/06/2020

10/05/2020 24/05/2020

04/05/2020 02/06/2020

22/05/2020 05/06/2020

19/05/2020 02/06/2020

0470572020 18/05/2020

04/05/2020 02/06/2020

04/05/2020 02/06/2020

04/05/2020 18/05/2020

25/05/2020 08/06/2020

01/05/2020 15/05/2020

08/05/2020 22/05/2020

01/05/2020 30/05/2020

04/05/2020 18/05/2020

25/05/2020 08/06/2020



107300

107300

36212

58311

265471

93428

94645

214709

277219

134776

289626

66972

67361

233136

252737

250529

277218

250606

204594

203721

203721

137384

99049

52052

233662

WMANA CRISTINA ALCANTARA

IWMANA CRISTINA ALCANTARA

VAaNS MOZER

IVMANI GOMES DE ALMEIDA

MANMNA MARLA DA SILVA GOMES

JACY GONCALVES BARBOSA PASINATO

JAMAINA LOEFFLER DE ALMEIDA

JOAMIR BARBOSA

JOAD ANTONIO DE FIGUEIREDD ROCHA E SILWVA

JOAD EUGENIO GONCALWVES PINHEIRO NETO

JOSEMAR MORAES DOS SANTOS

JOSUE RIBEIRO DA SILVA NUNES

JURACY ALVES DE OLIVEIRA

KATIENE CETSUMI MIYAKAWA PINHEIRD

KELLY AKEMI SOFIA IWAMOTO

LAUBERTO FERREIRA DA CONCEICAD

LEANDRO BERALDO

LUCIANG HEMRIQUE DE ARAUNO

LUCILENE MARIA GOMCALVES SILVA

LUIEZ FERNANDO HAJIME IKEDA

LULEZ FERNANDO HAJIME IKEDA

MARCELLE RENATA DO ESPIRITO SANTO PEDROSO

MARCIA KUCHAR MATTE

MARIA GORET BASTOS MELLO

MARIAMME PAZ MELLO DE ALMEIDA

2018

2017

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2018

2019

2019

2019

2019

2017

20159

2018

2019

2018

2018

2018

2017

2018

2017

2018

2018

2019

2018

2019

2019

2015

2019

2020

2020

2019

2020

2020

2020

2020

2018

2020

2019

2020

2019

2019

2019

2018

2019

2018

2019

2015

30

15

10

30

10

10

30

30

15

10

30

15

30

30

10

15

10

15

15

30

15

15

15

10

15

22/05/2020 20/06/2020

07/05/2020 21/05/2020

22f05/2020 31/05/2020

19/05/2020 17/06/2020

270572020 05/06/2020

18/05/2020 27/05/2020

04/05/2020 02/06/2020

12/05/2020 10/06/2020

04/05/2020 18/05/2020

04/05/2020 13/05/2020

18/05/2020 16/06/2020

15/05/2020 29/05/2020

04/05/2020 02/06/2020

12/05/2020 10/06/2020

0470572020 13/05/2020

04/05/2020 18/05/2020

11/05/2020 20/05/2020

04/05/2020 18/05/2020

11/05/2020 25/05/2020

18/05/2020 17/06/2020

04/05/2020 18/05/2020

18/05/2020 01/06/2020

18/05/2020 01/06/2020

04/05/2020 13/05/2020

0470572020 18/05/2020



260650

40250

255420

140511

45969

48641

g4272

251242

251242

96587

25589

203050

95148

113992

138470

203992

203129

203129

114566

241244

40255

48737

52457

233528

MARIMNA EVANGELISTA DE ASSUNCAQ 2019
MARINHO TEIXEIRA DA CRUZ 2018
MARTA CAROLIMNE PEREIRA MARTINS 2018
MAURD CLEBER BARBOSA DE OLIVEIRA 2018
MAMNCY DE ALMEIDA ARALJO 2018
MAMNCY KELLY PINHEIRO 2018
MEIDE DA SILVA PORTO 2018
MELSOMN AUGUSTO DA SILVA 2018
MELSOM AUGUSTOD DA SILVA 2018
MEUC! APARECIDA BOTELHO MUNIZ 2018
MILSOM OLIVIO DE OLIVEIRA 2018
PATRICIA CRISTINA FARLA GUALBERTO 2018
REGIAME BERCHIELI 2018
ROBERTO SARTO 2018

ROSANMME CASSlA DE FIGUEIREDO MODESTO DA

SILVA 2018
RUGELA ESTEPHAMIA DA SILVA 2018
SILEEME BUENO DA 5LVA 2018
SILBEME BUENO DA 5LVA 2018
SOLANGE DIAS DE MOURA 2019
VALERIA DA SILVA PINTO 2017
VITOR MARCELO DE AMORIM 2019
WALDEVING FERREIRA CASSEAND DE SOUZA 2018
WILLIANS GONCALVES DE OLIVEIRA 2020
WILMA MOWAES TEIXEIRA DE OLIVEIRA 2018

2020

2019

2015

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2015

2019

2019

2015

2019

2019

2015

2019

2019

2020

2018

2020

2019

2020

2019

10

15

15

10

15

15

30

15

15

15

15

15

15

30

15

30

10

10

30

15

30

15

30

30

11/05/2020 20/05/2020

04/05/2020 18/05/2020

05/05/2020 19/05/2020

04/05/2020 13/05/2020

04/05/2020 18/05/2020

01/05/2020 15/05/2020

07/05/2020 05/06/2020

04/05/2020 18/05/2020

04/05/2020 18/05/2020

0470572020 18/05/2020

15/05/2020 29/05/2020

27/05/2020 10/06/2020

250572020 0B/0G/2020

30/05/2020 28/06/2020

11/05/2020 25/05/2020

0470572020 02/06/2020

18/05/2020 27/05/2020

2B/05/2020 06/06/2020

18/05/2020 16/06/2020

27/05/2020 10/06/2020

04/05/2020 02/06/2020

06/05/2020 20/05/2020

04/05/2020 02/06/2020

11/05/2020 09/06/2020



JUNHO

MATRICULA SERVIDOR, ZEDT.:ICE}.?'I'IDUO QTD  USUFRUTO

INICIO TERMING DlAS INICIO TERMING

248622 ALISON DA SILVA RIBEIROD 2018 2019 15 15/06/2020 29/06/2020
249390 ANDREIA aUXILIADORA PALULA CALDAS 2018 2019 30 270672020 26/07/2020
250545 ANTONIANE DE CAMPOS RODRIGUES 2018 2019 30 080672020 O7/07/2020
291104 BEATRIZ SOUSA LIMA FALCONI 2018 2019 15 15/06/2020 29/06/2020
251975 CAMILA FERNANDA ANTUNES 2019 2020 10 01/06/2020 10/06/2020
236591 CAROLINA TOLEDO GZYBOWSKI TONUCCI 2018 2019 30 06/06/2020 05/07/2020
2531282 CRISTIAME ESPIRITO SAMTO MONTEMEGRO 2018 2019 15 15/06/2020 29/06/2020
250887 DAMIELLI AUXILIADORA DA SILVA 2018 2019 10 15/06/2020 24/06/2020
125630 DAYANA CHAVES DE ALMEIDA 2019 2020 30 280672020 27072020
120765 DEBORA LOPES GAGIMI 2018 2015 30 02/06/2020 01/07/2020
203010 DEBORA PINHEIRO DA SILVA LIMA 2019 2020 15 29/06/2020 13/07/2020
111867 EDIVALDO MERES NOVAIS 2018 2019 15 15/06/2020 29/06/2020
63447 ELIZANGELA REGIMNA SANTOS XAVIER 2018 2019 15 29/06/2020 13/07/2020
273764 ERISS0ON HARIEL DA SILVA 2018 2019 15 15/06/2020 29/06/2020
256778 EVELIN VALQUIRIA SOARES DA SILVA 2018 2019 15 260672020 10/07/2020
256778 EVELIN WALQUIRIA SOARES DA SILVA 2017 2018 15 11/06/2020 25/06/2020
241830 FABIO LUIS HORDI 2019 2020 30 13/06/2020 12/07/2020
241230 FERNAMDA MARIA ZUCHER 2017 2018 15 15/06/2020 29/06/2020
241139 FLAVIO JABRA PEIXOTO 2018 2019 15 15/06/2020 29/06/2020
277634 FRANCISCO |JOSE DAS NEVES NETO 20159 2020 30 250672020 24/07/2020

281562 GILBERTO CAETANO LEITE 2018 2019 10 05/06/2020 14/06/2020



265471

204062

95137

204919

72524

257436

273812

291066

104958

111683

203722

204923

2533175

253175

114085

94024

93467

114061

2535122

249262

257448

237448

248949

270676

244846

MANMNA MARLA DA SILVA GOMES

JEAN CARLOS ALVES FIGUEIREDO

JOSE CARLOS DOS5 5ANTOS FILHO

JOSE SERGIO TEMPESTA

JURACI DE OZEDA ALA FILHO

EARINA WICENZ] AMDRADE

KARLA KAROLINE ALENCAR DE OLIVEIRA

LEANDRO AMORIM DE FRANCA

LEIDIAME DE OLIWEIRA

LIVIA THEODORO MENDONCA DO AMARAL

LOURIVAL MALHADO CARVALHO

LUCIENME MACHADO FITIPALDI

LUIS CARLOS WEBER LEAD

LUIS CARLOS WEBER LEAD

LUIZ CARLOS DOS SANTOS

MARA GRACIA DOS SANTOS MELO

MARCEL RIBEIRO PRIMO DE SOUZA

MARIA [OANA ALVES LIMA

MURILO NUMNES DE OLIVEIRA

MAMNCY BENETTY POFFO

MATALIA SALVADEGO CALMON

MATALIA SALVADEGO CALMON

MAYARA MARTINS VASCONCELOS

REILA ROSA MEDEIROS GOMES

REJAME CRISTINA BARROS GELINSEKI]

2018

2018

2019

2017

2017

2016

2018

2018

2019

2018

2017

2018

2018

2018

20159

2018

2018

2019

2019

2019

2017

2017

2018

2019

2017

2019

2015

2020

2018

2018

2017

2019

2019

2020

2019

2018

2019

2019

2019

2020

2019

2019

2020

2020

2020

2018

2018

2019

2020

2018

10

30

10

30

30

15

15

10

15

15

30

30

10

10

30

30

30

30

15

30

10

10

10

10

15

06/06/2020 15/06/2020

060672020 05/07/2020

01/06/2020 10/06/2020

01/06/2020 30/06/2020

20/06/2020 19/07/2020

15/06/2020 29/06/2020

01/06/2020 15/06/2020

01/06/2020 10/06/2020

15/06/2020 29/06/2020

30/06/2020 14/07/2020

17/06/2020 16/07/2020

29/06/2020 28/07/2020

01/06/2020 10/06/2020

11/06/2020 20/06/2020

15/06/2020 14/07/2020

01/06/2020 30/06/2020

24/06/2020 23/07/2020

05/06/2020 04/07/2020

15/06/2020 29/06/2020

20/06/2020 19/07/2020

01/06/2020 10/06/2020

15/06/2020 24/06/2020

10/06/2020 19/06/2020

15/06/2020 24/06/2020

15/06/2020 29/06/2020



249336 ROGERIO SEBASTIAD MAGALHAES

111508 ROZIMEIRE SATIKD SHIMIEZU

111508 ROZIMEIRE SATIKD SHIMIEZU

203992 RUGELA ESTEPHAMIA DA SILVA

203054 SANDRA APARECIDA DOMNATI SILVERIO

248926 SILVANLA EVANUCE DA SILVA

138299 SIMOMETE ROCHA DO NASCIMENTO

79836 SUsAN DIGNART FERROMATO

115518 SUZANA LATORRACA DO CARMO

63573 VALDECARLOS JOSE DOS SANTOS

VICENTE DIOCLES ROCHA  BOTELHO

256295
FIGLUEIREDO

79934 WALMIR FERREIRA DA OLIVEIRA

45889 YUMIED TAKAMOTO

JULHO

MATRICULA SERVIDOR,

INICID TERMIND

58458 ADALGIZA APARECIDA LISBOA MIRANDA

203065 ADEMILSON DIAS DE MOURA

235345 ADRIANNA ESTIVAL S0ARES COSTA

98483 ADRIAND MONTEIRO DA COSTA

215486 ALBERT FERMAMDES DA SILWVA

Te0E0 ALESSANDRA XAVIER DA COSTA

139997 ALEX CAMPOS DE MATOS

140129 ALINE ADRIANE LEMES

2018

2019

2018

2017

2018

20159

2018

2018

2018

2019

2016

2019

2018

PERIODO
AQUISITIVO

DIAS

2018

2019

2018

2018

2018

20159

2018

2018

2019

2020

2015

2018

2019

2020

2019

2019

2019

2020

2017

2020

2019

aQTD

30 25/06/2020 24/07/2020

15 16/06/2020 30/06/2020
15 01/06/2020 15/06/2020
10 23/06/2020 02/07/2020
30 02/06/2020 01/07/2020
15 09/06/2020 23/06/2020
30 25/06/2020 24/07/2020
15 29/06/2020 13/07/2020
15 15/06/2020 29/06/2020
10 01/06/2020 10/06/2020
30 12/06/2020 11/07/2020
30 08/06/2020 07/07/2020
10 01/06/2020 10/06/2020
USUFRUTO

INICIO TERMING

2019

2020

2019

2019

2019

2020

2019

2019

30 01/07/2020 30/07/2020
30 01/07/2020 30/07/2020
15 130772020 27/07/2020
10 01/07/2020 10/07/2020
30 01/07/2020 30/07/2020
30 06/07/2020 04/08/2020
10 20/07/2020 29/07/2020

10 15/07/2020 24/07/2020



249058

85745

278929

140524

254033

290560

101153

249526

291182

138293

256956

113870

245754

114571

95140

120765

131232

249347

96698

96698

93930

295431

233619

96703

203902

ALMIR JATAI MOTA

ANA LUCIA DA SILVA PALULA RODRIGUES

ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA

ANDRE LUIZ CUIABAND

AURELIC ROBERTO BARROS BASTOS

AYRTES GARCLA BAPTISTA

BRENO AUGUSTO DE BARROS ANTUMNES

CAMILA LEITE XAVIER

CARLOS HENRIQUE SANTOS DA SILVA

CAROLINA ANGELICA KARLINSKI HERRERO

CILBENE DE ARRUDA VELOD

CINTHIA CAMARGD DELGADO

CLARA SANDRA DE ARAUJO SILVA

CLAUDIO MARCIO CORREA CARVALHO

CRISTIAME PICOLIMN SANCHES

DEBORA LOPES GAGINI

DENEISON JOMNAS LEITE

DEOCDETE SANTOS RODER DE 50UZA

DILCINEIA HONORATO DE FIGUEIREDOD MAZLOM

DILCINEIA HONORATO DE FIGUEIREDO MALLOM

DLAILA NUBLA MATIAS BORGES

EDERVAM RIBEIRO LOPES GUIMARAES NUNES

EDIMEIA PEREIRA DAS CHAGAS

EDSON MONFORT DE ALEUQUERQUE

EDSON YOSHIAK] KARAKAWA

2019

20159

2019

2018

2018

2018

2019

2018

20159

2018

2018

2018

2018

2019

2018

2019

2018

2019

2019

2018

2017

20159

2019

2018

2017

2020

2020

2020

2019

2019

2019

2020

2019

2020

2019

2019

2015

2019

2020

2019

2020

2019

2020

2020

2019

2018

2020

2020

2019

2018

15

15

15

30

15

15

30

30

15

15

30

10

15

30

15

30

15

30

30

15

30

10

15

15

15

03/07/2020 17/07/2020

13/07/2020 27/07/2020

15/07/2020 29/07/2020

01/07/2020 30/07/2020

13f07/2020 27/07/2020

06/07/2020 20/07/2020

020772020 31/07/2020

08/07/2020 06/08/2020

060772020 20/07/2020

06/07/2020 20/07/2020

01/07/2020 30/07/2020

15/07/2020 24/07/2020

15/07/2020 29/07/2020

01/07/2020 30/07/2020

060772020 20/07/2020

02/07/2020 31/07/2020

06/07/2020 20/07/2020

020772020 31/07/2020

300772020 28/08/2020

15/07/2020 29/07/2020

01/07/2020 30/07/2020

200772020 29/07/2020

15/07/2020 29/07/2020

13/07/2020 27/07/2020

060772020 20/07/2020



249332

293413

84814

93315

142055

263248

73315

266158

278220

142689

76366

96771

84962

290623

294800

255321

134776

251621

40153

139186

249618

290754

249042

233533

ELTOM CESAR DE ARRUDA

FELIPE BUTRAGO MOGUEIRA

FERMNAMNDA ELIZA ABELHA

FLAVIA SILVA DE OLIVEIRA

GERUSA ANDREIA MORETTO

GIL ANDERSON SOARES DE CAMPOS

GILEERTO MOREMND

GLAUBER HOFMAN

GRACYELLY ARRUDA ALVES MARTINS

GRAZIELE CAUHY PICHIOMI

HELDER ANUMNCIATO CORREA

HELGA PATRICIA DA ROCHA

HELIO APARECIDO DOS SANTOS

IREME CATARINA RODRIGUES DA SILVA

JADIR BRUM BRASIL

JEUSA MASCIMENTO AZEVEDO NESPOLI

JOAD EUGENIO GONCALWVES PINHEIRO NETO

JOAD LIMA RIOS METO

JOAD OLAVO FERNANDES BASTOS

JOCILEME RODRIGUES DE OLIVEIRA E SILVA

JUCILEME CONCEICAD DE AMORIM

KATYA RODRIGUES

KEILA COIMBERA SANCHES CASTRO

KEILE COSTA PEREIRA

2018

2019

20159

2018

2017

2019

2019

2018

2019

2018

2019

2017

20159

2018

2019

2018

2019

2017

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2020

2020

2019

2018

2020

2020

2019

2020

2019

2020

2018

2020

2019

2020

2019

2020

2018

2020

2019

2019

2019

2015

2019

30

15

30

30

10

15

30

30

30

10

15

15

30

15

15

15

10

30

30

30

10

15

15

15

01/07/2020 30/07/2020

03/07/2020 17/07/2020

0170772020 30/07/2020

06/07/2020 04/08/2020

06/07/2020 15/07/2020

0170772020 15/07/2020

130772020 11/08/2020

01/07/2020 30/07/2020

130772020 11/08/2020

130772020 22/07/2020

130772020 27/07/2020

13/07/2020 27/07/2020

0170772020 30/07/2020

03/07/2020 17/07/2020

17/07/2020 31/07/2020

060772020 20/07/2020

130772020 22/07/2020

10/07/2020 08/0B/2020

06/07/2020 04/08/2020

0170772020 30/07/2020

13f07/2020 22/07/2020

03/07/2020 17/07/2020

060772020 20/07/2020

17/07/2020 31/07/2020



126986

240451

264078

137667

128346

277218

139717

203722

255435

106629

213697

85804

85804

110929

123270

203899

113061

90018

140078

97084

241294

91802

117316

246102

113931

KELEM TAQUES SIQUEIRA MATTA

KELLEM THATIANE DE SOUZA FERREIRA

LAURA CRISTINA DE ABREU FERREIRA

LAURO VIRGILIO DE S0UZA PORTELA

LAYAME QUECADA SCHULTE

LEANDRO BERALDO

LETICIA DE MORAES MORRESQUE

LOURIVAL MALHADO CARVALHO

LUANA STEPHAMNIE QUEIROZ DOS SANTOS

LUCIA SOLANGE FERREIRA ARCAN]O

LUCIA XAVIER DE LIMA

LUCINEIDE ALVES FERREIRA

LUCIMNEIDE ALVES FERREIRA

LUIZ CORREA DE MELLO METO

LUIE MIGUEL LEITE CARDOSO

MARCEL EUNIOCHI

MARCELO FRANCE DA SILVA

MARCIO DE ALMEIDA COUTINHO

MARCUS VINICIO ARRUDA E SILVA

MARIA GLORIA D& SILVA

MARIA [ANDIRA CUNHA DA MATA

MARIA JOSE DE MELO

MARIA RAIMUNDA CUNHA FONSECA REZENDE

MARIA TEREZA WICHOCK] MONTEIRO

MARIMEIDE LUIEZA ROMA TERNERD

2018

2018

2019

2018

2018

2019

2018

2018

2019

2018

2018

2019

2018

2014

2019

2019

2019

2018

2018

20159

2019

2019

2019

2018

2019

2019

2019

2020

2019

2019

2020

2015

2019

2020

2015

2019

2020

2019

2015

2020

2020

2020

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2019

2020

30

15

30

15

30

10

15

30

10

15

15

10

15

15

15

15

15

30

15

30

30

15

30

15

15

01/07/2020 30/07/2020

13/07/2020 27/07/2020

13/07/2020 11/08/2020

06/07/2020 20/07/2020

310772020 29/08/2020

13/07/2020 22/07/2020

0170772020 15/07/2020

17/07/2020 15/08/2020

22/07/2020 31/07/2020

060772020 20/07/2020

130772020 27/07/2020

20/07/2020 29/07/2020

030772020 17/07/2020

01/07/2020 15/07/2020

15/07/2020 29/07/2020

06/07/2020 20/07/2020

130772020 27/07/2020

06/07/2020 04/08/2020

13/07/2020 27/07/2020

060772020 04082020

17/07/2020 15/08/2020

06/07/2020 20/07/2020

0170772020 30/07/2020

01/07/2020 15/07/2020

13/07/2020 27/07/2020



240097

109291

124943

257082

200433

249262

250139

244464

254049

241295

249344

260649

203701

249258

249370

243918

84565

138470

50513

139117

203992

275124

80046

75247

MARLY SOUZA FARLA 2018
MAYALUH MENDES MILHOMENS 2017
MINEIA SCHAVINSKI 2018
MISAEL REGIS DE JESUS 2018
MAIANME FARLA LIMA DE CARVALHO 2018
MAMNCY BEMETTY POFFO 2018
MATAN DOMINGUES DA SILVA JUNIOR 2017

MAYARA  FERMANDA  TAKAHARA DA CRUZ

CARNVALHO 2018
MUBIA MARA BATISTA RIVA 2019
PATRICIA HELEMA SANTOS DA COSTA JAEGER 2018
PAULD SERGIO FERREIRA 2018
QUEILA CARDOSO DE 50USA 2019
RAQUEL DE FATIMA BARBOSA BORGES 2018
REGIMA CELIA ORMOND LOUREIRO HIGA 2018
REGIMA DOS SANTOS BASTOS 2017
ROGER 5ILVAMO FREIRE DE BARROS 2018
ROMALDOD CAMPOS FRAGA 2019
ROSANMNE CASSIA DE FIGUEIREDO MODESTO DA 5019
SILva

RUBENS MAURO RIBEIRO 2019
RUEBLANI FREIRE ALVES 2018
RUGELA ESTEPHAMIA DA SILVA 2017
SOLWVANI MUNES ROSA CARDOSO 2019
SUZANA MARIA DA GLORIA 2018
SUZANE CORREA TEIXEIRA BRITO BUENO 2018

2015

2018

2019

2019

2015

2019

2018

2019

2020

2019

2019

2020

2019

2019

2018

2019

2020

2020

2020

2019

2018

2020

2019

2019

15

15

30

30

15

15

15

15

10

15

30

15

15

15

15

15

30

15

15

15

10

10

30

15

13/07/2020 27/07/2020

15/07/2020 29/07/2020

01/07/2020 30/07/2020

01/07/2020 30/07/2020

16/07/2020 30/07/2020

01/07/2020 15/07/2020

20/07/2020 03/08/2020

15/07/2020 29/07/2020

20/07/2020 29/07/2020

06/07/2020 20/07/2020

0170772020 30/07/2020

27072020 10/08/2020

01/07/2020 15/07/2020

020772020 16/07/2020

20/07/2020 03/08/2020

130772020 27/07/2020

020772020 31/07/2020

13/07/2020 27/07/2020

06/07/2020 20/07/2020

13/07/2020 27/07/2020

030772020 12/07/2020

19/07/2020 28/07/2020

06/07/2020 04/08/2020

02/07/2020 16/07/2020



75247 SUZANE CORREA TEIXEIRA BRITO BUENO

243076 TAMARA FONSECA DE CARVALHO

230646 UIRAM COSTA STRINI DE BARROS

242023 VALERIA NASSARDEN TABORELLI E SILVA

49127 VANDA DA SILVA

250608 WVERALIS CORREA DA COSTA

249350 WILLIAM DE ALMEIDA

249350 WILLIAM DE ALMEIDA

277893 WILLIAN ADORNO MOURA

AGOSTO

MATRICULA SERVIDOR,

INICIO TERMING

261977 AGEZANDRO COSTA DE ABREU

289940 AMANDA GOMES DE OLIVEIRA

249485 ANACLEIA SOARES PEREIRA DIAS

265055 ANDREIA CAROLINA DOMINGUES

125367 ANKLAS RIBEIRD MAGALHAES

72484 ANTONIO ABUTAKEA

249587 CATIANE SOARES DO NASCIMENTO

290712 DAMNILO PIRES MONTERIO

290701 DILEUSA DA SILVA LIMA

295431 EDERVAM RIBEIRO LOPES GUIMARAES NUNES

138377 EDUARDO MATSUBARA

220003 ELIEL REZEMDE ERMESTO

2018

2017

2017

2018

2017

2018

2018

2018

2018

PERIODO
AQUISITIVO

DlAS

2018

2019

2018

2018

2019

2019

2019

2019

2018

20159

2018

2019

2019

2018

2018

2019

2018

2015

2019

2019

2015

aQTD

15 17/07/2020 31/07/2020
15 17/07/2020 31/07/2020
10 010772020 10/07/2020
15 13/07/2020 27/07/2020
15 13/07/2020 27/07/2020
15 02/07/2020 16/07/2020
10 01/07/2020 10/07/2020
10 11/07/2020 20/07/2020
15 0170772020 15/07/2020
USUFRUTO

INICIO TERMING

2019

2020

2019

2019

2020

2020

2020

2020

2019

2020

2019

2020

15 07/0B/2020 21/08/2020
15 03/0B/2020 17/08/2020
30 24/0B/2020 22/09/2020
30 17/0B/2020 15/09/2020
15 10/0B/2020 24/08/2020
30 03/0B/2020 01/09/2020
30 06/0B/2020 04/09/2020
10 17/0B/2020 26/08/2020
30 20/0B/2020 18/09/2020
10 0170872020 10082020
15 03/0B/2020 17/08/2020

30 03/0B/2020 01/09/2020



242834

140114

290703

96710

107765

241139

83343

136623

262084

80081

256287

236287

267777

139947

290842

251863

54580

110929

68921

267465

225701

227200

93325

138471

ELIZABETE DE MAGALHAES ALMEIDA

EMILSON MARTINS DE OLIVEIRA

FABIO DE OLIVEIRA GOMES MOTA

FABIO HEMRIQUES DE JESUS

FATIMA CRISTINA BOMFIM DE AZEVEDO

FLAVIO JABRA PEIXKOTO

FRANE GONCALVES DE ARRUDA

GRAZIELLY ERIKA BASILIA RONDIMNA

HELEMA CRISTINA GOMES LAZARINI

IVMANIR VALMOR URMANN

JACQUELINE CAVALHER PINHEIRO

JACQUELINE CAVALHER PINHEIRO

JOCYENI MARIA RIBEIRO PEREIRA

JORDAMNLA MARCIA CARVALHO LEAL

KELLY CAROLINE CARDOSO PRADO

LAURA CRISTINA PAULA SANTOS

LEONICE MUMES DE OLIVEIRA

LUIZ CORREA DE MELLO METO

LUZINETE APARECIDA CAMPOS CALDEREIRO

LVIAKARENING GRACIELA GOMNCALVES CAMPOS

SILVA

MARAPORACAYAMA CARDOSO REIS

MARCUS DE DEUS GRIGGI

MARIA AUXILIADORA DO ESPIRITO SANTO

MARIA DA CONCEICAD CALCADA GARCIA

2019

2016

2018

2019

20159

2019

2019

2018

2019

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2015

2018

2017

2018

2019

2019

2019

2020

2017

2019

2020

2020

2020

2020

2019

2020

2020

2019

2019

2019

2019

2015

2019

2020

2016

2019

2018

2019

2020

2020

2020

10

15

15

15

30

15

30

15

15

15

10

10

15

15

15

15

30

30

30

15

30

15

15

30

24f0B/2020 02/09/2020

280872020 11/09/2020

22f0B/2020 05/09/2020

16/08/2020 30/08/2020

240872020 22/09/2020

03/0B/2020 17/08/2020

03/0B/2020 01/09/2020

10/0B/2020 24/08/2020

17/0B/2020 31/08/2020

03/0B/2020 17/08/2020

12f0B/2020 21/08/2020

22f0B/2020 3170872020

13f0B/2020 27/08/2020

21/08/2020 04/09/2020

17/08/2020 31/0B/2020

18/0B/2020 01/09/2020

03/0B/2020 01/09/2020

03/0B/2020 01/09/2020

06/0B/2020 04/09/2020

21/0B/2020 04/09/2020

20/0B/2020 18/09/2020

03/0B/2020 17/08/2020

03/0B/2020 17/08/2020

01/0B/2020 30/08/2020



52052

44205

233662

144797

118595

257812

205061

257448

96587

2577495

242488

265225

250037

97615

131843

72974

249248

104190

243076

282120

256295

259266

139632

139116

278981

MARIA GORET BASTOS MELLO

MARIA TEREZA DE MELLO VIDOTTO

MARIAMME PAZ MELLO DE ALMEIDA

MARIEMI MAURA CURVO DE CARVALHO

MARIO BALBING LEMES JUNIOR

MAX |ORGE LACERDA DA MATTA

MARCILEME BEATRIZ ANTUMES

MATALIA SALVADEGO CALMON

MEUC! APARECIDA BOTELHO MUNIZ

OSVALDO DE OLIVEIRA SOUZA JUNIOR

PAULD ROBERTO BEZERRA

RAISSA GUSMAD |JORGE SILVA

REMNATA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

RITA DE CASSIA VOLPATO DE CASTILHO

ROSANA LEITE DE ALMEIDA

ROSANGELA SILVA DANTAS

SAMIRYS FERMNADES DOS SANTOS

SOLANGE BALBINDG DE ALEUQUERQUE

TAMARA FONSECA DE CARVALHO

VALDECI BATISTA DE AMORIM

VICENTE DIOCLES ROCHA  BOTELHO

FIGLUEIREDO

VILMARA CRISTINA FERREIRA

WALTAIR FRANCA DA SILVA

WALTEMBERG DE SOUSA SANTOS

WELLINGTON CANIN)A SOARES FERREIRA

2018

2017

2018

2019

2018

2017

2018

2017

2019

2018

2019

2018

2018

2018

2018

2017

2019

2018

2018

20159

2017

2018

20159

2019

2019

2019

2018

2019

2020

2019

2018

2015

2018

2020

2015

2020

2019

2019

2019

2019

2018

2020

2019

2019

2020

2018

2019

2020

2020

2020

10

15

15

30

30

15

15

10

15

30

15

15

30

15

30

15

15

15

30

30

30

10

30

15

30

24f0B/2020 02/09/2020

20/0B/2020 03/09/2020

17/0B/2020 31/08/2020

01/0B/2020 30/08/2020

03/0B/2020 01/09/2020

11/08/2020 25/08/2020

11/08/2020 25/08/2020

05/0B/2020 14/08/2020

03/0B/2020 17/08/2020

120872020 10/09/2020

03/0B/2020 17/08/2020

17/08/2020 31/08/2020

20/0B/2020 18/09/2020

01/0B/2020 15/08/2020

13f0B/2020 11/09/2020

12f0B/2020 26/08/2020

10/0B/2020 24/08/2020

03/0B/2020 17/08/2020

29/0B/2020 27/09/2020

03/08/2020 01/09/2020

12f0B/2020 10/09/2020

03/0B/2020 12/08/2020

17/08/2020 15/09/2020

03/0B/2020 17/08/2020

07/0B/2020 05/09/2020



257428

139746

94920

WILTOMN OLIVEIRA DE CAMPOS MORAIS

WLADIMIR D& SILVA CAPELAD

ZAIR LEITE FERRAZ

SETEMEBRO

MATRICULA SERVIDOR

INICIO

114063

98483

113059

139997

249653

255437

291155

138296

79879

251975

233165

243417

141871

250887

139764

227998

249062

118375

TERMING

ADRIANA RAMOS FERNANDES INFANTING

ADRIAND MONTEIRO DA COSTA

ADRIANO MOTA QUEIROZ

ALEX CAMPOS DE MATOS

ALINOR APARECIDO DA SILVA

ANA PAULA LUDKE

ANA VITORIA DA SILVA ALMEIDA

ANGELD CARLOS CARINI DE MORAES

BEATRIZ ANTOMLA DE SOUZA

CAMILA FERNANDA ANTUNES

CAMILA KAMILA ESTER S0OUZA TAVARES

CLAUDIO LUCIAND CAPISTRANC DE CAMARGO

DAMNIELA CRISTIMNA SIUTA

DANIELLI AUXILIADORA DA SILVA

DAYLTOMN BERANDAD JUNIOR

EDMAR ROBERTO PRANDINI

ELDA FABIOLA GOMES

FRANCISCO SPECIAN JUMIOR

20159

2018

2018

PERICDO
AQUISITIVD

Dlas

2018

2018

2018

2018

2019

2018

2018

2019

2019

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2019

2018

2020

2019

2019

aQTD

INICIO TERMING

2015

2019

2019

2019

2020

2019

2019

2020

2020

2020

2015

2019

2019

2019

2019

2020

2020

2019

15

15

30

USUFRUTO

10

10

30

10

15

10

10

10

15

10

10

10

30

10

10

30

30

15

310872020 14/09/2020

21/0B/2020 04/09/2020

13/08/2020 11/09/2020

210972020 30/09/2020

16/09/2020 25/09/2020

10/09/2020 09/10/2020

07/09/2020 16/09/2020

08/09/2020 22/09/2020

08/09/2020 17/09/2020

08/09/2020 17/09/2020

30/09/2020 09/10/2020

25/09/2020 09/10/2020

30/09/2020 09/10/2020

080972020 17/09/2020

08/09/2020 17/09/2020

01/09/2020 30/09/2020

21/09/2020 30/09/2020

30/09/2020 09/10/2020

08/09/2020 07/10/2020

08/09/2020 07/10/2020

15/09/2020 29/09/2020



80007

140263

257371

249644

134776

256797

103757

95137

249139

247065

225416

295080

139727

258076

257617

291237

251037

252461

250606

204923

99049

257812

238126

257449

80072

GERSON CARMO MASSARDEM

GLEICE FERNADES DA SILVA

HEBERTH CURVO DE CAMPOS

JAIR MARCIO WITCZAK

JOAD EUGENIO GONCALWVES PINHEIRO NETO

JOAQUIM FRANMCISCO DAS CHAGAS SANTOS

JOMILZA DUARTE DE FREITAS

JOSE CARLOS DO5 SANTOS FILHO

JULIANME PINHEIRO MOMZON

KESLER DIEGO FRANTZ DE LIMA

LARISSA FERREIRA MARQUES DUARTE

LAURA APARECIDA DE ALMEIDA

LEONARDO CHAVES DE MOURA

LIDIAME LAURA DA SILVA ALVES MOURA

LIGIA VASCONCELOS DE CARVALHO DORADO

LINDEMBERG COUTINHO DOS SANTOS

LOURIVAL LING DE LIMA FILHO

LUCIANA MARTING ALMEIDA CAVALCANTI

LUCIANG HEMRIQUE DE ARAUNO

LUCIENME MACHADO FITIPALDI

MARCIA KUCHAR MATTE

MAX |ORGE LACERDA DA MATTA

MAYARA DORO MELLUZZI

MATALIA SALVADEGO CALMON

MEWTON GUILHERME LIMA CABRAL

2019

2018

20159

2019

2019

20159

2017

2019

2019

2018

2017

2019

2018

2018

2019

20159

2018

2019

2018

2019

2017

2018

2019

2018

2019

2020

2019

2020

2020

2020

2020

2018

2020

2020

2019

2018

2020

2019

2019

2020

2020

2019

2020

2019

2020

2018

2019

2020

2019

2020

30

15

15

15

10

15

15

10

15

30

15

30

15

30

30

15

30

15

15

30

15

15

30

15

30

08/09/2020 07/10/2020

14/09/2020 28/09/2020

0B/09/2020 22/09/2020

08/09/2020 22/09/2020

21/09/2020 30/09/2020

15/09/2020 29/09/2020

28/09/2020 12/10/2020

08/09/2020 17/09/2020

08/09/2020 22/09/2020

01/09/2020 30/09/2020

08/09/2020 22/09/2020

08/09/2020 07/10/2020

07/09/2020 21/09/2020

02/09/2020 01/10/2020

08/09/2020 07/10/2020

0170972020 15/09/2020

01/09/2020 30/09/2020

25/09/2020 09/10/2020

08/09/2020 22/09/2020

30/09/2020 29/10/2020

08/09/2020 22/09/2020

26/09/2020 10/10/2020

08/09/2020 07/10/2020

08/09/2020 22/09/2020

01/09/2020 30/09/2020



295839 PATRICIA SANTOS DA SILVA

26296 PEDRO CARLOS MOGUEIRA FELIX

258085 PEDRO EUGEMNIO MUFFATO

270676 REILA ROSA MEDEIROS GOMES

244846 REJAME CRISTINA BARROS GELINSKI

7le62 ROGERIO CAMARGO NERY

250193 SIMOMNE CRISTIMA TAQUES NASCIMENTO ALTRAO

250130 STWART CRUZ ROCHA

80046 SUZANA MARIA DA GLORIA
80046 SUZANA MARIA DA GLORIA
48647 UMBELING CARNEIRD NEVES

49127 VANDA DA SILVA

290810 WANMNIA CRISTINE BARBOSA LEON

43773 VILMA DE AS515 OLIVEIRA

265308 WILLIAM VICTOR MATOS

COUTUBRO

MATRICULA SERVIDOR,

INICIO TERMING

251469 ALEXSSANDER DE CAMARGO

250599 ALISSON PALULD SCHEIBE

250707 ALVAIR DA SILVA ALVES

250707 ALWVAIR DA SILVA ALVES

250683 ANITA TAUBE

230683 ANITA TAUBE

2019

2019

2018

20159

2018

2018

2018

2017

2017

2017

2019

2017

2019

2019

2018

PERIODO
AQUISITIVO

DlASs

2018

2017

2018

2017

2017

2019

2020

2020

2019

2020

2019

2019

2015

2018

2018

2018

2020

2018

2020

2020

2019

QTD

30 05/09/2020 04/10/2020
30 01/09/2020 30/09/2020
30 11/09/2020 10/10/2020
10 080972020 17/09/2020
15 08/09/2020 22/09/2020
30 08/09/2020 07/10/2020
30 0470972020 03/10/2020
15 08/09/2020 22/09/2020
30 06/09/2020 05/10/2020
30 06/09/2020 05/10/2020
10 21/09/2020 30/09/2020
15 08/09/2020 22/09/2020
15 21/09/2020 05/10/2020
30 01/09/2020 30/09/2020
15 03/09/2020 17/09/2020
USUFRUTO

INICIO TERMING

2019

2018

2019

2018

2018

2020

30 01/10/2020 30/10/2020
15 15/10/2020 29/10/2020
30 29/10/2020 27/11/2020
15 14/10/2020 28/10/2020
15 16/10/2020 30/10/2020

30 08/10/2020 06/11/2020



ANNA  SYWVIA CORREA DE S50UZA AUGUSTO

265740 MARTINS 2018 2019 15 13/10/2020 27/10/2020
130498  AROLDO FANAIA TEIXEIRA FILHO 2019 2020 30 05/10/2020 03/11/2020
259337  BRUNO DA SILVA NOGUEIRA 2018 2019 15 13/10/2020 27/10/2020
291182  CARLOS HENRIQUE SANTOS DA SILVA 2019 2020 15 13/10/2020 27/10/2020
138293  CAROLINA ANGELICA KARLINSKI HERRERO 2019 2020 15 13/10/2020 27/10/2020
140391  DANIELA MARQUES GODINHO 2016 2017 15 13/10/2020 27/10/2020
256854  ELISANGELA SOUZA FERREIRA 2019 2020 10 10/10/2020 19/10/2020
118746  ENIO FERNANDES LEITE JUNIOR 2019 2020 15 29/10/2020 12/11/2020
118746  ENIO FERNANDES LEITE JUNIOR 2018 2019 15 10/10/2020 24/10/2020
274817  FABIANQ OSVALDO RODRIGUES 2019 2020 15 02/10/2020 16/10/2020
241230  FERNANDA MARIA ZUCHER 2018 2019 10 13/10/2020 22/10/2020
117971  FLAVIA EMANUELLE DE SOUZA SOARES 2018 2019 15 04/10/2020 18/10/2020
273211  FLAVIO PEREIRA DE CARVALHO 2017 2018 15 21/10/2020 04/11/2020
19956  GONCALO LICERO DIAS DE MATTOS 2019 2020 30 22/10/2020 20/11/2020
87082  HILARIO NORIYUKI TERUYA JUNIOR 2018 2019 15 13/10/2020 27/10/2020
800B1  IVANIR VALMOR URMANN 2018 2019 30 08/10/2020 06/11/2020
80081  IVANIR VALMOR URMANN 2019 2020 15 19/10/2020 02/11/2020
277219 JOAO ANTONIO DE FIGUEIREDO ROCHA E SILVA 2019 2020 0 13/10/2020 27/10/2020
99995  JOMAIR ROBSON DA SILVA 2019 2020 © 01/10/2020 30/10/2020
251235  KEYLA DA SILVA RONDON PEREIRA 2018 2019 15 29/10/2020 12/11/2020
250529  LAUBERTO FERREIRA DA CONCEICAO 2019 2020 30 13/10/2020 11/11/2020
137667  LAURO VIRGILIO DE SOUZA PORTELA 2019 2020 10 13/10/2020 22/10/2020
291066  LEANDRO AMORIM DE FRANCA 2018 2019 10 13/10/2020 22/10/2020

277218 LEANDRO BERALDO 2019 2020 10 131072020 22/10/2020



213697

278959

126608

203899

387869

113061

104972

249639

109291

250436

205061

257449

97523

25589

138290

96730

265225

265161

281779

294282

141382

138470

226040

203129

LUCIA XAVIER DE LIMA 2018
LUIEZ FELIPE SOUZA DA COSTA 2019
LUIEZ GUSTAVO TARRAF CARAMN 2018
MARCEL KUNICOCHI 20159
MARCEL SOUZA DE CURSI 2017
MARCELD FRANCE DA SILVA 2019
MARCOS ALEXANDRE DE CASTRO BEUSNARDO 2019
MARIAMA MARQUES GALVAD 2018
MAYALUH MEMDES MILHOMENS 2018
MIRAMAR JANUARIO DE OLIVEIRA 2017
MARCILENME BEATRIZ ANTUMNES 2019
MATALIA SALVADEGO CALMON 2018
MEREIDA ALBERTINA GOMES DE ARRUDA 2019
MILSOM OLIVIO DE OLIVEIRA 20159
PAMELA DE CARVALHO VIEIRA 2019
PAULO HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA 2019
RAISSA GUSMAD |JORGE SILVA 2018
REGIMA AKIKO IMADA DOY 2018
REGIMA DA SILVA PEREIRA 2017
RICARDO DE MENEZES BUTAKEA |UNIOR 2019
RONALDO RODRIGUES DA SILVA COSTA 2017

ROSANMNE CAS5lA DE FIGUEIREDO MODESTO DA

2019
SILVA
SAMDRA REGINA FERREIRA 2017
SILEEME BUENO DA 5LVA 2018

2019

2020

2019

2020

2018

2020

2020

2019

2019

2018

2020

2019

2020

2020

2020

2020

2019

2019

2018

2020

2018

2020

2018

2019

15

30

30

15

30

15

10

15

15

30

10

15

30

15

30

10

15

15

15

15

15

15

15

10

13/10/2020 27/10/2020

13/10/2020 11/11/2020

27/10/2020 25/11/2020

05/10/2020 19/10/2020

01/10/2020 30/10/2020

05/10/2020 19/10/2020

13/10/2020 22/10/2020

16/10/2020 30/10/2020

04/10/2020 18/10/2020

07/10/2020 05/11/2020

01/10/2020 10/10/2020

13/10/2020 27/10/2020

01/10/2020 30/10/2020

05/10/2020 19/10/2020

01/10/2020 30/10/2020

01/10/2020 10/10/2020

13/10/2020 27/10/2020

12/10/2020 26/10/2020

31/10/2020 14/11/2020

16/10/2020 30/10/2020

29/10/2020 12/11/2020

13/10/2020 27/10/2020

13/10/2020 27/10/2020

19/10/2020 28/10/2020



104190 SOLANGE BALBIND DE ALEUQUERQUE

265888 THASSIA FANALA BATISTA SOUZA

63573 VALDECARLOS JOSE DOS SANTOS

265308 WILLIAM VICTOR MATOS

NOVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR,

INICIO TERMING

257616 ADRIANA PAULA MARTINS BARBOSA

255437 ANA PAULA LUDKE

291155 ANA VITORLA DA SILVA ALMEIDA

103318 ANTONIO DIRCEU PIZZ0OLO

249646 BIANCA MICCOLIS GUIMARAES

250473 CARLOS ANDRE QUINTILIAMO FERREIRA

250900 CRISTIAME SOUZA DA SILVA SANTOS

140391 DANIELA MARQUES GODINHO

203010 DEBORA PINHEIRO DA SILVA LIMA

131232 DENEISON JOMNAS LEITE

280540 DIVING FLORENTING SANTAMA JUNIOR

2531426 EDILE GRAZIELLE PEREIRA DE SOUZA

95145 EDMAR AUGUSTO VIEIRA

83153 EDMNA LUZIA ALMEIDA SAMPAID

271510 ELIZA SAYURI HIGA

250840 ELZID CURVO DE MORAES JUNIOR

273764 ERISSON HARIEL DA SILVA

2018

2019

2019

2019

PERIODO
AQUISITIVO

DlAS

2018

2018

2018

2019

2018

2018

2018

2016

2019

2018

2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2019

2020

2020

2020

QTD

15 19/10/2020 02/11/2020
10 14/10/2020 23/10/2020
10 21/10/2020 30/10/2020
30 01/10/2020 30/10/2020
USUFRUTO

INICIO TERMING

2019

2015

2019

2020

2015

2019

2019

2017

2020

2019

2020

2019

2019

2019

2015

2019

2019

15 23/11/2020 07/12/2020
10 161172020 25/11/2020
10 03/11/2020 12/11/2020
10 03/11/2020 12/11/2020
15 231172020 07122020
15 03/11/2020 17/11/2020
10 01/11/2020 10/11/2020
15 23/11/2020 0771272020
15 23/11/2020 07/12/2020
15 22f11/2020 06/12/2020
15 16/11/2020 30/11/2020
10 23/11/2020 02/12/2020
15 05/11/2020 19/11/2020
30 05/11/2020 04/12/2020
15 05/11/2020 19/11/2020
30 01/11/2020 30/11/2020

15 16/11/2020 30/11/2020



204515

273211

118375

281562

96771

141587

138375

255422

243783

217152

83492

249618

79862

252737

104958

139727

255435

261847

251291

38789

44205

140511

244464

254049

96730

FLAVIO CONCHE DO NASCIMENTO

FLAVIO PEREIRA DE CARVALHO

FRANCISCO SPECIAN JUMIOR

GILBERTO CAETANO LEITE

HELGA PATRICIA DA ROCHA

HERIKA WALESEA NUNES DE ALMEIDA LIMA

WAaNA CELIA DA CRUZ LOBATO

IWMOMILCE QUEIRCZ DOS SANTOS

JECE MONTEIRC DE MORAES

JOAC! AMARO DA PENHA

JOSE MENDES DO ESPIRITO SANTO

JUCILEME CONCEICAD DE AMORIM

JUILSOM JOSE SILVA

KELLY AKEMI SOFIA IWAMOTO

LEIDIAME DE OLIWEIRA

LEONARDO CHAVES DE MOURA

LUANA STEPHAMNIE QUEIROZ DOS SANTOS

LUCIANG BORGES DA SILVA

LUCIONE MARLA DA SILVA LEAL

MARCEL SOUZA DE CURSI

MARIA TEREZA DE MELLO VIDOTTO

MAURD CLEBER BARBOSA DE OLIVEIRA

MAYARA
CARVALHO

FERMANDA  TAKAHARA DA

NUBIA MARA BATISTA RIVA

PAULO HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA

CRUZ

2019

2018

2019

2018

2018

2017

2018

20159

2019

2019

20159

2019

2018

2019

2019

2018

2019

2019

2018

2018

2018

2018

2019

20159

2019

2020

2019

2020

2019

2019

2018

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2019

2020

2020

2019

2020

2020

2019

2019

2015

2019

2020

2020

2020

15

30

30

10

30

15

10

30

30

30

10

15

10

15

15

10

30

15

30

30

10

15

10

10

03/11/2020 17/11/2020

05/11/2020 04/12/2020

03/11/2020 02/12/2020

10/11/2020 19/11/2020

01/11/2020 30/11/2020

05/11/2020 19/11/2020

10/11/2020 19/11/2020

231172020 01/12/2020

02/11/2020 01/12/2020

23/11/2020 22/12/2020

231172020 22122020

23/11/2020 02/12/2020

07/11/2020 21/11/2020

03/11/2020 12/11/2020

03/11/2020 17/11/2020

03/11/2020 17/11/2020

03/11/2020 12/11/2020

23/11/2020 22/12/2020

26/11/2020 10/12/2020

01/11/2020 30/11/2020

03/11/2020 02/12/2020

16/11/2020 25/11/2020

01/11/2020 15/11/2020

03/11/2020 12/11/2020

16/11/2020 25/11/2020



96730

225279

255476

249370

243918

141382

250124

Mao tem

242023

58069

2537428

45889

PAULO HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA

PAULO ROBERTO TAVARES DE MENEZES

PEDRO MATTOSO RIBEIRO

REGINA DOS SANTOS BASTOS

ROGER 5ILVAMO FREIRE DE BARROS

ROMALDO RODRIGUES DA SILVA COSTA

SIMOME CRISTIMA DA COSTA

SUELY CAMPOS MARTINS

VALERIA NASSARDEN TABORELLI E SILVA

VANLA FERREIRA DUARTE

WILTOMN OLIVEIRA DE CAMPOS MORAIS

YUMIKD TAKAMOTO

DEZEMEROC

MATRICULA SERVIDOR,

INICIO

98483

249653

248622

250599

255121

255121

85745

278929

7879

TERMING

ADRIAND MONTEIRO DA COSTA

ALINOR APARECIDO DA SILVA

ALISON DA SILVA RIBEIRO

ALISS0ON PALULO SCHEIBE

ANA CAROLINA BORGES GOMCALVES

ANA CAROLINA BORGES GOMCALVES

ANA LUCIA DA SILVA PALLA RODRIGUES

ANA PAULA RODRIGUES DE OLIVEIRA

BEATRIZ ANTOMIA DE SOUZA

2019

2018

2018

2018

2019

2018

20159

2019

2019

2019

2019

2018

PERICDO
AQUISITIVD

DlAS

2018

2019

2019

2018

2018

2018

2019

2019

2019

2020

2019

2019

2015

2020

2019

2020

2020

2020

2020

2020

2019

QTD

10

15

15

15

15

30

30

30

15

30

15

10

USUFRUTO

INICIO TERMING

2019

2020

2020

2019

2015

2019

2020

2020

2020

10

15

30

30

10

10

15

15

15

26/11/2020 05/12/2020

05/11/2020 19/11/2020

03/11/2020 17/11/2020

161172020 30/11/2020

23/11/2020 07/12/2020

13/11/2020 12/12/2020

231172020 22122020

01/11/2020 30/11/2020

03/11/2020 17/11/2020

23/11/2020 22/12/2020

30/11/2020 14/12/2020

03/11/2020 12/11/2020

09/12/2020 18/12/2020

04/12/2020 18/12/2020

28/12/2020 26/01/2021

22/12/2020 20/01/2021

031272020 12/12/2020

13f12/2020 22/12/2020

04/12/2020 18/12/2020

18/12/2020 02/01/2021

16/12/2020 30/12/2020



113870

113870

245754

73944

73944

279141

251282

280540

241354

241139

142055

95152

76366

36212

79862

72524

257436

126986

225416

137667

255435

85804

267465

44205

CINTHIA CAMARGO DELGADO

CINTHIA CAMARGD DELGADO

CLARA SANDRA DE ARAUJO SILVA

CLERIA CRISTINA DEQUIQUE

CLERIA CRISTINA DEQUIGUE

CRISTIAME D05 SANTOS BENVENUTO

CRISTIAME ESPIRITO SANTO MONTENMEGRO

DIVING FLORENTING SANTAMA JUNIOR

DOUGLAS PAZ DE ALMEIDA

FLAVIO JABRA PEIXKOTO

GERUSA ANDREIA MORETTO

GIL BORGES PIMENTA

HELDER ANUMNCIATO CORREA

VAaNA MOZER

JUILSOM JOSE SILVA

JURACI DE OZEDA ALA FILHO

KARINA WICENZ] ANDRADE

KELEM TAQUES SIQUEIRA MATTA

LARISSA FERREIRA MARQUES DUARTE

LAURO VIRGILIO DE 50UZA PORTELA

LUANA STEPHAMNIE QUEIROZ DOS SANTOS

LUCIMEIDE ALVES FERREIRA

LVIAKARENING GRACIELA GOMNCALVES CAMPOS

SILVA

MARIA TEREZA DE MELLO VIDOTTO
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30
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04/12/2020 13/12/2020

141272020 23/12/2020

08/12/2020 22/12/2020

20/12/2020 29/12/2020

30/12/2020 08/01/2021

28/12/2020 26/01/2021

01/12/2020 15/12/2020

28/12/2020 11/01/2021

091272020 23/12/2020

21/12/2020 04/01/2021

28/12/2020 11/01/2021

051272020 14/12/2020

09/12/2020 23/12/2020

22f12/2020 31/12/2020

07/12/2020 2171272020

01/12/2020 30/12/2020

01/12/2020 30/12/2020

28/12/2020 26/01/2021

01/12/2020 30/12/2020

28/12/2020 06/01/2021

01/12/2020 10/12/2020

141272020 23/12/2020

07/12/2020 05/01/2021

01/12/2020 30/12/2020



246102

263329

250436

249462

251242

241295

139958

110774

265161

270676

72974

4463

226040

275124

275124

250130

80046

87703

84565

250646

MARIA TEREZA WICHOCElI MONTEIRG

MAYCON MACHADO

MIRAMAR JANUARIO DE OLIVEIRA

MIREYA JENYFFER DOS SANTOS

MELSOM AUGUSTO DA SILVA

PATRICIA HELEMA SANTOS DA COSTA JAEGER

PRISCILLA BASTOS TOMAZ DE CAMPOS

RAFAEL CO5TA NEVES

REGIMNA AKIKO IMADA DOY

REILA ROSA MEDEIROS GOMES

ROSANGELA SILVA DANTAS

SANDRA HELEMA DE SANTAMA AMORIM

SAMDRA REGINA FERREIRA

SOLIVANI MUNES ROSA CARDOSO

SOLIVANI MUNES ROSA CARDOSO

STWART CRUZ ROCHA

SUZANA MARIA DA GLORIA

TANIA MARCIA BAENA DA SILVA

TATIANE REGINE ZAMNELLA

UIRAMN COSTA STRINI DE BARROS

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
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07/12/2020 21/12/2020

01/12/2020 30/12/2020

01/12/2020 30/12/2020

0171272020 30/12/2020

04/12/2020 18/12/2020

07/12/2020 21/12/2020

241272020 22/01/2021

21/12/2020 04/01/2021

07/12/2020 21/12/2020

09/12/2020 18/12/2020

01/12/2020 30/12/2020

01/12/2020 15/12/2020

01/12/2020 30/12/2020

04/12/2020 13/12/2020

14/12/2020 23/12/2020

01/12/2020 30/12/2020

0171272020 30/12/2020

21/12/2020 19/01/2021

21/12/2020 04/01/2021

28/12/2020 26/01/2021

Rua Jdlio Domingos de Campos - Centro Palitico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Cadigo de autenticacdo: 1d511edd

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:fhomolog.iomat mt.gov brilegislacao/diario_oficial/consultar
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